
令和 5 年 9 ⽉吉⽇ 
⼭⾦⼯業株式会社 

ルート営業部  

お得意先各位 

商品仕様変更のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、この度下記の製品につきまして、⼀部仕様の変更を⾏うこととなりましたのでご案内申し上げます。 

敬具 
記 

■商品名 
ワークテーブル昇降タイプ(ヤマキン総合カタログ 2023 Vol.18 P.140〜141 掲載) 

■変更点・・・お客様の声から⽣まれた、新たに付加価値となる機能です。 
左右の脚の上部に、新たに【コンセントトレー】が標準で付属します。 
コンセントトレーの内側にはコンセントタップが置けて⾜元がスッキリとします。 

 
2023 年 10 ⽉ 2 ⽇出荷分より仕様変更を致します。 
この仕様変更による 2023 年中の定価の変更はございません。 
 
■コンセントトレーを取り付けることによる本体の仕様変更点 
1. 左右の脚に付いているハンドル受け(ハンドルを収納する部材)が⽚側の脚のみになります。 
2. 左右の脚に付いている昇降シール(昇降の上限・下限を⽰すシール)が⽚側の脚のみになります。 
■その他変更点 
１．⾼さ昇降範囲︓旧仕様 H710〜H1010mm⇒新仕様 H715〜Ｈ1015mm になります。 

仕様変更に関するご質問やご不明点がございましたら、当社営業⼜は受注センターまでお問い合わせく
ださい。お客様により満⾜いただける商品を提供できるよう努めて参ります。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                           

以上 

コンセントトレー 


